
Sede Avis Comune Provincia Mail Presidente
1 Avis Zonale Aretina Arezzo AR arezzo.comunale@avis.it Buffoni Roberto
2 Avis Zonale Casentino Bibbiena AR catia.righini@alice.it Righini Catia
3 Avis Zonale Val Tiberina Sansepolcro AR avissansepolcro@alice.it Guerrini Luigi
4 Avis Zonale Valdarno Aretino Montevarchi AR valdarnoaretino.zonale@avis.it Buffoni Roberto

5 Avis Zonale Valdichiana Aretina
Castiglion 
Fiorentino AR valdichianaretina.zonale@avis.it Tanganelli Miriano

6 Avis Zonale Area Fiorentina - Mugello - Val di Sieve Firenze FI areafiorentina.zonale@avis.it Balloni Alessandro
7 Avis Zonale Empolese Empoli FI usl11.zonale@avis.it Crudeli Giudo
8 Avis Zonale Scandicci le Signe Scandicci FI scandicci.zonale@avis.it Perri Roberto
9 Avis Zonale Valdarno Fiorentino Rignano sull'Arno FI valdarnofiorentino.zonale@avis.it Forni Fabio

10 Avis Provinciale Grosseto Grosseto GR grosseto.provinciale@avis.it Sestini Carlo

11 Avis Zonale Bassa Val di Cecina Cecina LI bassavaldicecina.zonale@avis.it Rizzi Loredana
12 Avis Zonale Isola d'Elba Portoferraio LI isoladelba.zonale@avis.it Nurra Riccardo
13 Avis Zonale Livorno Livorno LI livorno.comunale@avis.it Renda Saverio
14 Avis Zonale Val di Cornia Piombino LI valdicornia.zonale@avis.it Peria Alberto

15 Avis Zonale Piana di Lucca Valle del Serchio Lucca LU cesarebalda@alice.it Baldassari Cesare
16 Avis Zonale Versilia Viareggio LU versilia.zonale@avis.it Villani Massimo

17 Avis Zonale Lunigiana Aulla MS lunigiana.zonale@avis.it Spinatelli Enzo
18 Avis Zonale Massa Carrara Carrara MS massacarrara.zonale@avis.it Galvani Azzurra

19 Avis Provinciale Pisa Pisa PI pisa.provinciale@avis.it Bruselli Mario

20 Avis Provinciale Prato Prato PO prato.provinciale@avis.it Tofani Marco Gabriele

21 Avis Provinciale Pistoia Pistoia PT pistoia.provinciale@avis.it Fabbri Paolo

22 Avis Provinciale Siena Siena SI siena.provinciale@avis.it Pacconi Viro
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